Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
1           A21101-122                             APUNTADOR LASSER APOLO           910        21101A     16% IVA Fomix   pz            1.0000        125.00/pz          125.00
APUNTADOR LASSER APOLO
2           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A     16% IVA Fomix   pz            3.0000         16.43/pz           49.29
3 paquetitos BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES
3           A21101-121                             BORRADOR PARA PINTARRON          910        21101A     16% IVA Fomix   pz            1.0000          8.01/pz            8.01
BORRADOR PARA PINTARRON
4           A21101-016                             CAJAS DE ARCHIVO T/C PLASTICO    910        21101A     16% IVA Fomix   pz            3.0000         40.80/pz          122.40
3 pzas. CAJAS DE ARCHIVO T/C PLASTICO
5           A21101-023                             CARPETAS 1 1/2 '  HERRAJE D      910        21101A     16% IVA Fomix   pz            4.0000         39.08/pz          156.32
4 pzas. CARPETAS 1 1/2 '  HERRAJE D
6           A21101-022                             CARPETAS 1/2'  HERRAJE D         910        21101A     16% IVA Fomix   pz            3.0000         67.66/pz          202.98
3 pzas. CARPETAS 1/2'  HERRAJE D
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    1
Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
7           A21101-024                             CARPETAS 2'   HERRAJE D          910        21101A     16% IVA Fomix   pz            3.0000         47.15/pz          141.45
3 pzas. CARPETAS 2'   HERRAJE D
8           A21101-028                             CINTA CANELA                     910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         11.20/pz           22.40
2 pzas. CINTA CANELA 48 X 50
9           A21101-029                             CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE)     910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         11.20/pz           22.40
2 pzas. CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE) 48 X 50
10           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         21.77/pz          108.85
5 pzas. CINTA MAGICA 12X33 MM TU
11           A21101-036                             CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO C   910        21101A     16% IVA Fomix   pz            6.0000         12.18/pz           73.08
6 paquetitos, CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO C 19MM
12           A21101-042                             CORRECTOR PAPEL /BIC ROLLER      910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         19.25/pz           96.25
5 pzas. CORRECTOR PAPEL /BIC ROLLER
13           A21101-037                             CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA       910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         29.52/pz          147.60
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    2
Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
5 pzas. CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA
14           A21101-045                             CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA      910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         72.67/pz          145.34
2 pzas. CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA
15           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000          9.10/pz           18.20
2 pzas. DESENGRAPADOR
16           A21101-047                             ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME     910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         47.00/pz           94.00
2 pzas. ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME
17           A21101-052                             ETIQUETA ADHERIBLE PARA CD PAQ   910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         45.60/pz           91.20
2 paquetes ETIQUETA ADHERIBLE PARA CD PAQ
18           A21101-057                             FOLDERS T/C AZUL PASTEL OXFORD   910        21101A     16% IVA Fomix   pz          100.0000          0.90/pz           90.00
100 pzas. FOLDERS T/C AZUL PASTEL OXFORD
19           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         13.72/pz           68.60
5 pzas. LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    3
Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
20           A21101-071                             LIBRETA PROF P DURA CUA          910        21101A     16% IVA Fomix   pz           10.0000         32.18/pz          321.80
10 pzas. LIBRETA PROF P DURA CUAdro
21           A21101-075                             MASKING TAPE 1' 24X50            910        21101A     16% IVA Fomix   pz            2.0000         22.60/pz           45.20
2 pzas. MASKING TAPE 1' 24X50
22           A21101-063                             PAPEL BOND/DOBLE CARTA           910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000        114.21/pz          571.05
5 paquetes de PAPEL BOND/DOBLE CARTA
23           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A     16% IVA Fomix   pz            1.0000         29.70/pz           29.70
1 pza. TIJERAS 7"
24           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A     16% IVA Fomix   pz           25.0000          2.61/pz           65.25
25 pzas. SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO
25           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A     16% IVA Fomix   pz           25.0000          4.24/pz          106.00
25 pzas. SOBRE BOLSA MINISTRO
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    4
Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
26           A21101-101                             SEPARADORES  DE 05 DIV           910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         11.36/pz           56.80
5 pzas. SEPARADORES  DE 05 DIV
27           A21101-102                             SEPARADORES  DE 08 DIV           910        21101A     16% IVA Fomix   pz            5.0000         15.21/pz           76.05
5 pzas. SEPARADORES  DE 08 DIV
28           A21101-099                             REPUESTOS PARA CUTTER            910        21101A     16% IVA Fomix   pz            1.0000          8.67/pz            8.67
1 pza. REPUESTOS PARA CUTTER 18MM
29           A21101-098                             REGLA METALICA DE 30 CM          910        21101A     16% IVA Fomix   pz            3.0000         11.08/pz           33.24
3 pzas. REGLA METALICA DE 30 CM
30           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A     16% IVA Fomix   pz        1,000.0000          0.95/pz          950.00
10 paquetes de PROTECTOR DE HOJAS T/C
31           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A     16% IVA Fomix   pz            8.0000         12.68/pz          101.44
8 pzas. PLUMONES P/ PINTARRON
32           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A     16% IVA Fomix   pz            1.0000         46.28/pz           46.28
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    5
Pedido No.   PM2000460Fecha de creación   : 16.06.17/12:04:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.06.21/12:04:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papeleria IP
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : FEPM05035
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
PILAS AA PAQUETE
33           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A     16% IVA Fomix   pz            1.0000         47.28/pz           47.28
PILAS AAA PAQUETE
34           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A     16% IVA Fomix   pz            1.0000        186.88/pz          186.88
1 pza. FOLIADOR 6 DIG.
SUBTOTAL                                         I.V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
4,429.01                                           0.00                                                              4,429.01    MXP
(CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 01/100M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUPUESTO:                    COMPRADOR:
VILET ESPINOSA CARLOS ALBERTO   DEHONOR GOMEZ MARIAMNE          BRAVO MEDINA MARIO ANTONIO      LONA GARCIA MOISES              CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    6